gemi. cancer. leo. virgo. libra. scorpio. sagita
 rarius. capricornus. aquarius. et pisces. Unde ver
 fus. Hec sunt signa poli que semp sunt via soli.
 Est aries. thaurus. gemini. cancer. leo. virgo.
 Libraque. scorp. chiron. capricornus. vrnula pi
 sces. Et nota quod celi habitatio stat circularu
 distincta zonis. Zone autem ipse sunt quinqz.
 que ideo zone vel circuli appellant. quia in circum
 ductione spere existunt. Zodiacus aut circulus
 est. qui ex lineaz quinqz angulis ex vna linea
 costat. Rursus zodia grece dicit animal siue sig
 num latine. inde zodiacus dicit animal seu signi
 fer circulus. ex eo quod in medio firmameti sunt duo
 decim signa p trāsuersum posita. equaliter p cir
 culum distincta. que formis et nominib9 aialiu
 designant. quia sol intrans in illa. pprietas ani
 malium quodammodo sortit. vt quod stelle in sig
 nis disposite sunt animalium in figuris. Signu
 autem dicitur duodecima pars zodiaci. Sol quidem in
 erat in aliquo de predictis signis. quolibz mese
 in. xv. kal. secundum ecclesiaz. Unde in marco i
 trat in arlete. xv. kal. aprilis. In aprili merat
 in thaur. xv. kal. maij. et sic p ordinem mensiu.
 et signoz. Primu igit signu est. Aries i quo
 sol dicit esse factus. in quo signo est sol circa
 principia veris. sic dicitur. quia sicut aries est ani
 mal retro sbile. habes ante aliquid roboris sic
 postrema solis illo tpe debilia sunt frigore eius
 fortitudinez minuetez. anterloza vero que estate
 respiciunt aliquid fortitudinis. i. caloris. habet
 vel sicut aries in hieme cubat in latere sinistro
 in vere autem incipit cubare in dextero. sic sol an
 te illud tempus morat in sinistro latere firma
 menti scilicet meridie. Tunc vero merat laus dex
 trū scilicet versus aquilonē. antequam hoc signu pro
 pter amorē iouez vocauerūt. in cui9 capite. que
 simulacra faciūt arietis cornua fingūt. Scilicet
 signu est. Thaurus sic dicitur. quia sicut thaur9
 forcior est ariete. sic forcioris est efficacie sol in
 illo tpe quo ad nos quaz in precedenti. verumē
 ante est efficacior quam post. sicut thaur9 ante
 forclor est. quam retro. Antiqui ideo thaur9 in
 ter sidera in honorem iouis collocauerūt. quia ille
 fabulose fingit in bouem ouerfus quoniam europam
 tranfuerit. Terciu. Gemini sic dicitur quia in illo
 tpe vis solis geminat. Incipit enim esse calidus
 et siccus effectus. Vel quia tunc precipue res ge
 minant id est multiplicantur. Aues enim et ani
 malia fet9 pducūt. vt ppter gemios siue duos
 grad9. quib9 sub illo signo magis quaz sub alio
 sol eleuatur a terra. Antiqui autem hoc signu ge
 mmi vocauerūt. ppter castorē et pollucē. quos
 p9 mortem inter notissima sidera constituerunt
 Quartu. Cancer sic dicitur. quia cancer est animal
 retrogradu. et tūc sol retrogradit. discedens a
 nobis. cū prius appinquaerit nobis. Quintu
 Leo sic dicitur. quia leo est animal crudele. et semp
 febricitans sic et tps illud crudele. et generans
 febres. Rursus quia hercules leone fortissimu
 in grecia occidit. ideo ppter virtutem suā hunc